libras, constante do Contrato CNMP nº 18/2017, em aproximadamente 22,85% (vinte e dois
vírgula oitenta e cinco por cento), nos termos previstos na Cláusula Quatorze do contrato
original e art. 65, alínea "b" e §1º, da Lei 8.666/1993.

CLÁUSULA SEGUNDA – VALOR

O valor global estimado do contrato passará a ser de R$ 804.800,00

(oitocentos e quatro mil e oitocentos reais), conforme quadro abaixo:

Atividade Indicador físico Preço em R$ 

Item Descrição 
Unidade

de
Medida 

Qtd Valor
Unitário 

Valor
Total 

HOSPEDAGEM 

1 Apartamento single - Hotel 5 estrelas com café da manhã. As
unidades devem corresponder às especificações do Termo de